
1460 Kraftform Micro ESD stavitelné momentové šroubováky (0,02-0,11 Nm) s
rychloupínací hlavou, art. no. 1460 ESD x 0.035 N m
Řada ESD

  

Čárový kód: Rozměr: 128x18x18 mm

Díl č.: 05074800001 Váha: 22 g

Č. výrobku: 1460 Micro ESD Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Nastavitelný momentový šroubovák Kraftform Micro ESD s rychloupínací hlavou

Elektrostaticky bezpečný nástroj díky povrchovému odporu <10^9 ohmů

Při dosažení nastaveného utahovacího momentu lze zřetelně slyšet a cítit klapnutí

Vhodný pro uchycení bitů s připojovacím rozměrem Halfmoon 4 mm a HIOS 4 mm

Použití např. u chytrých telefonů, mobilních telefonů, kamer a elektronických přístrojů

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_the_aerospace_segment_screwdrivers_esd_series_1460_micro_esd.html

Wera - 1460 Micro ESD
05074800001 - 

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.10.2019 - 1 / 4



1460 Kraftform Micro ESD stavitelné momentové šroubováky (0,02-0,11 Nm) s
rychloupínací hlavou, art. no. 1460 ESD x 0.035 N m
Řada ESD

Momentové nářadí s přednastaveným utahovacím momentem 3,5 cNm (přesnost +/- 10 %) – utahovací moment doporučen předním výrobcem

chytrých telefonů. Kompaktní držadlo / výměnný systém čepelí pro šroubování s předepsaným utahovacím momentem. Momentový šroubovák

Kraftform Micro ESD je ideální pro šroubování s předepsaným utahovacím momentem u dílů ohrožených elektrostatickým výbojem. Vhodné pro

upínání bitů s připojovacím rozměrem Halfmoon 4 mm (řada Wera 9) a bitů s připojovacím rozměrem HIOS 4 mm (řada Wera 21). S ochranou proti

manipulaci. Při dosažení nastaveného utahovacího momentu lze zřetelně slyšet a cítit klapnutí. Neomezený manuální povolovací moment. Elektrický

povrchový odpor < 10^9 ohmů pro bezpečnou ochranu před elektrostatickou energií. Vyrobeno podle normy DIN EN 61340-5-1. Systém

rukojetí/výměnných čepelí pro bleskurychlou výměnu čepelí. Rukojeť Kraftform Micro s otočnou krytkou a rychloběžnou zónou pro bleskové

šroubování, již žádné časově náročné přechytávání. Silová zóna s integrovanými měkkými zónami k přenosu vysokých povolovacích a utahovacích

momentů. Přesná zóna přímo nad čepelí pro správný úhel otočení při seřizování. Velmi rychlá fixace bitů: Bit jednoduše zasuňte do uchycení,

samočinné zablokování, bezpečné upevnění. K výměně bitu jednoduše posuňte pouzdro dopředu a vyjměte bit. Volně otočné ovládací pouzdro k

jednoduchému vedení nástroje během šroubování. Bity vhodné pro ručně a strojově ovládané šroubování s elektrickými šroubováky (mj. HIOS, Delvo,

Sehan). Použití např. u chytrých telefonů, mobilních telefonů, kamer, elektronických přístrojů, v dentálních laboratořích a zubařských ordinacích.

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_the_aerospace_segment_screwdrivers_esd_series_1460_micro_esd.html

Wera - 1460 Micro ESD
05074800001 - 

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.10.2019 - 2 / 4



1460 Kraftform Micro ESD stavitelné momentové šroubováky (0,02-0,11 Nm) s
rychloupínací hlavou, art. no. 1460 ESD x 0.035 N m
Řada ESD

Přednastavené, stavitelné
momentové šroubováky

Produkty Wera ESD Ochrana před elektrostatickou
energií

Pro bity Halfmoon a HIOS

Uvedené nářadí je ideální pro ty

případy použití, při kterých je třeba

konstantní stálý utahovací moment

a kde je nutná vysoká přesnost

opakování.

Požadavky na odpor šroubovacího

nářadí ESD jsou uvedeny v normě

DIN EN 61340-5-1. K této normě

patří mimo jiné rukojeť z

definovaného elektricky vodivého

materiálu. Produkty Wera řady ESD

splňují tuto normu a ještě přísnější

předpisy některých

technologických podniků.

Povrchový elektrický odpor

materiálu Wera ESD je ≤ 10^9

Ohm. Díky tomu jsou součástky

bezpečně chráněny před

elektrostatickou energií a s ní

spojenými škodami.

Vhodné na bity Halfmoon 4 mm a

HIOS 4 mm.

Silová zóna Přesná zóna Rychloběžná zóna Individuální nastavení

Silová zóna s integrovanými

měkkými zónami v blízkosti čepele

nářadí zajišťuje přenos vysokých sil

při povolování i dotahování, aniž by

docházelo ke ztrátě kontaktu se

šroubem.

Přesná zóna přímo nad čepelí

nabízí uživateli potřebný cit a

důležitý úhel pootočení při jemném

nastavování.

Rychloběžná zóna pod otočnou

krytkou umožňuje bleskové

šroubování.

Přednastavené momentové

šroubováky série Kraftform 7400

mohou být individuálně

přednastaveny v rámci uvedeného

měřícího rozsahu.

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_the_aerospace_segment_screwdrivers_esd_series_1460_micro_esd.html

Wera - 1460 Micro ESD
05074800001 - 

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.10.2019 - 3 / 4



1460 Kraftform Micro ESD stavitelné momentové šroubováky (0,02-0,11 Nm) s
rychloupínací hlavou, art. no. 1460 ESD x 0.035 N m
Řada ESD

Další varianty této skupiny produktů:

art. no. Nm Nm mm inch

05074800001 1460 ESD 0.035 0.02-0.06 131 5 1/4

05074800010

1)

1460 ESD 0.035 0.02-0.06 131 5 1/4

05074810001 1461 ESD 0.050 0.05-0.11 131 5 1/4

05074810010

1)

1461 ESD 0.050 0.05-0.11 131 5 1/4

1) Změna nastavení, které se liší od těchto hodnot, na požadovanou hodnotu utahovacího momentu v rámci požadovaného rozsahu měření je možná na dotaz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_the_aerospace_segment_screwdrivers_esd_series_1460_micro_esd.html

Wera - 1460 Micro ESD
05074800001 - 

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.10.2019 - 4 / 4

http://www.tcpdf.org

